关于举办 2021年度建筑工程技术资格评审政策
培训班的通知

各园区（镇街）住房城乡建设局，市直各有关单位：

为切实做好我市建筑工程专业技术人才职称申报服务工作，加深对

职称评价标准的理解，提高申报材料质量，现定于 2021 年 12 月 14 日

举办建筑工程技术资格评审政策培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2021年 12月 14日（周二）下午 15:00—17:30（14:30签到）。

二、培训地点

东莞市茶山镇方中假日酒店二楼多功能报告厅

三、培训对象

符合评审申报条件，拟申报 2021 年度我市建筑工程技术资格评审

的专业技术人员；相关单位负责建筑专业职称工作的人员。

四、培训内容

（一）职称评价政策和标准条件解读；

（二）介绍职称评审材料的准备、填写及申报等注意事项；

（三）互动交流。

五、报名方式

（一）此次活动采取现场培训+线上直播的方式举行。请有意参加

现场培训的人员于 2021年 12月 10日 14:00前将粤康码和行程卡的截图

东莞市住房和城乡建设局

—2—

（请备注姓名）发至 350447247@qq.com邮箱。并通过以下二维码进行

报名，审核通过后将自动生成报名成功凭证，活动当天凭码入场。

（二）报名二维码

六、其他事项

（一）根据防疫要求，活动现场不得超过 100人，原则上每个单位

限 1人报名参加，受人数限制无法参加的人员可通过线上直播途径参加。

（二）活动前 14天内有新冠肺炎疑似症状、病例接触史或中高风险

地区旅居史者，不得参加本次活动。

（三）抵达现场时请配合测温，并出示粤康码和行程卡，活动全程

请佩戴好口罩，并服从现场工作人员的安排，确保活动安全顺利开展。

（四）此次活动可提供晋升职称所需的继续教育学时（以现场签名

为准）；本次活动不收取任何费用。

（五）本次培训委托东莞市土木建筑学会负责。

东莞市住房和城乡建设局

2021年12月3日

（联系方式：东莞市土木建筑学会 22659339、22655931）